CNPJ nº 42.752.600/0001-56

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia,
CEP: 47.820-000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 073/2023, DISPENSA N° 023/2023

CONTRATO Nº: 015/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: JAYNE DA ROCHA MARQUES ME, pessoa jurídica de direito privado

interno, inscrita no CNPJ nº. 23.483.215/0001-06.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para confecção de condecorações de

honrarias e placas de homenagens, para atender as demandas da Câmara Municipal de São

Desidério.

VALOR: R$ 17.380,52 (dezessete mil trezentos e oitenta reais e cinquenta e dois centavos).

VIGÊNCIA:12 (doze) meses

São Desidério/BA, 30 de janeiro de 2024. Gerson de Carvalho Pereira-Presidente da Câmara

Municipal de São Desidério/BA.